АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 № 1457

О внесении изменения в постанов-
ление  администрации  района  от
20.06.2018 № 695 (ред. от 15.06.2021)
«О комиссии по установлению пен-
сии  за  выслугу  лет  муниципаль-
ным служащим и лицам, замещав-
шим муниципальные должности в
муниципальном образовании Гусь-
Хрустальный район»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Гусь-Хрусталь-

ного района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменение в постановление администрации района от 20.06.2018

№ 695 (ред. от 15.06.2021) «О комиссии по установлению пенсии за выслугу

лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должно-

сти в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район», изложив прило-

жение 1 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее постановление вступает в  силу со дня его  подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 30.12.2022 № 1457

Состав
комиссии по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным

служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности
в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район

Яковлева

Елена Вениаминовна

– заместитель  главы  администрации  района,

управделами, председатель комиссии

Сагань

Людмила Васильевна

– заведующий  отделом  организационно-

контрольной  работы,  кадров  и  делопроиз-

водства  администрации  района,  заместитель

председателя комиссии

Фоминцева

Галина Валерьевна

– консультант  отдела  организационно-контроль-

ной работы, кадров и делопроизводства адми-

нистрации района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ипофрадитова

Татьяна Александровна

– консультант  МКУ  «Управление  по  вопросам

развития  промышленности,  сельского  хозяй-

ства  и  предпринимательства»  (по  согласова-

нию)

Крылова

Татьяна Владимировна

– начальник-главный бухгалтер МКУ «Централи-

зованная бухгалтерия»

Симонова

Татьяна Анатольевна

– заведующий  юридическим  отделом  админи-

страции района

Янтарева

Марина Викторовна

– начальник  отдела  учета,  отчетности  и

контрольной  работы  финансового  управления

администрации района, главный бухгалтер